Câmara 9/Lunicipa[de I6iraçu
^stacCo do Espírito Santo

AUTÓGRAFO DE LEI N.° Q79I202Z - RELATIVO AO PROJETO DE LEI N.° 3Â2M202Z

de"LEI MUNICIPAL Nd , de de

2023.

Dispõe sobre alteração do Plano Plurianual
de Investimentos para o período de 2022 a
2025, constante da Lei Municipal n.'’ 4.108,
de 28 de dezembro de 2021.

O Prefeito do Município de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no
de suas atribuições legais;

Faço saber que a Cômara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

exercício

Lei:

Art. 1 O Plano Plurianual para o quadriênio 2022-2025, aprovado pela Lei
Municipal n ° 4.108, de 28 de dezembro de 2021, passa a incorporar as alterações
constantes desta Lei.

A.V'

Art. 2°. Ficam incluídas no Plano Plurianual de Investimentos para o

quadriênio 2022-2025, as seguintes ações/projetos:

Gestão de Políticas Ambientais

Manutenção das

Municipal de Meio Ambiente

0014Programa:
Atividades do Fundo2.142

Projeto

46.500,00R$Valor:

Promover ações que visem dar condições do
desenvolver ações e projetomunicípio

voltados ò preservação do Meio Ambiente.
Produto da Açao:

085002.1854200142.142FuncionalClassificação

Programática

Gestão de Políticas Ambientais

Programa de Educacão Ambiental

0014Programa:

2.143Projeto
14.000,00R$Valor:

Promover ações que visem dar condições do
município desenvolver ações de Educação
Ambiental.

085002.1854300142.143

Produto da Açao:

FuncionalClassificação

Proaramótico

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 37003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Câmara íMunicipaí cCe iSiraçu
Estado do Espírito Santo

Art. 3®. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

DIEGO KRENTZ

Prefeito Municipal

Plenário Jorge Pignaton, em 23 de novembro de 2023.

BRENO LUaO ANDRADE OLIVEIRA

Presidente

D■

JO0FÁBIO ÓEMUNER
Secretário

VANDERLEi ALVES DA SILVA

Vice-Presidente

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - íbiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 37003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.